ORDIN DE PLATĂ Nr. 17117 DATA EMITERII 19 noiembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 1015.00 LEI Una mie cincisprezece lei  00 bani

PLĂTITOR NORDMARKET-GRUP SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD47FT222471500000121498

1008604005314

BC'MOLDINDCONBANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD92ML000000002251654337I.M.S.P. Spitalul Raional Riscani

CODUL FISCAL 1003602150754